
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2017
JUNIORES (60° ed.) - PROMESSE (30° ed.)

Organizzazione: ATLETICA FIRENZE MARATHON - FIRENZE

Martello Juniores U - RISULTATI 09/06 - 13:30

 Record PI JM 76.70 Massimo MARUSSI Grosseto 13/06/2003 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 Asics Firenze Marathon Stadium - 09 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 172 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 61.57  Q

1°: 61.57

2 150 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.44  q

1°: 53.94 2°: 55.38 3°: 56.44

3 156 DI NUNZIO Alessandro 1998 JM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 54.10  q

1°: X 2°: X 3°: 54.10

4 159 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.75  q

1°: 53.44 2°: X 3°: 53.75

5 147 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.77

1°: 47.32 2°: X 3°: 51.77

6 153 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.66

1°: 50.86 2°: X 3°: 51.66

7 149 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.47

1°: X 2°: 50.15 3°: 51.47

8 163 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.33

1°: 51.33 2°: X 3°: X

9 148 BARCO Massimo 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.18

1°: X 2°: 49.35 3°: 51.18

10 155 DI MICELI Danilo 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.87

1°: 48.87 2°: X 3°: X

11 146 BANI Claudio 1999 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 48.48

1°: 36.59 2°: X 3°: 48.48

12 164 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 47.02

1°: X 2°: X 3°: 47.02

13 170 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.33

1°: X 2°: 46.33 3°: X

14 173 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.07

1°: 42.17 2°: X 3°: 43.07

15 167 MARONGIU Davide 1999 JM CA002 S G AMSICORA 42.36

1°: X 2°: 42.36 3°: 41.83

16 177 VENERUSO Fabrizio 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.82

1°: 39.96 2°: 40.21 3°: 40.82

162 GORGATO Giovanni 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

154 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Gruppo di Qualificazione 2 Asics Firenze Marathon Stadium - 09 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:57 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 152 CHIRICO Omar 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 60.19  Q

1°: 60.19

2 157 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.80  q

1°: X 2°: X 3°: 56.80

3 171 PERAZZITTI Davide 1998 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.37  q

1°: X 2°: 52.17 3°: 55.37

4 176 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.50  q

1°: X 2°: X 3°: 54.50

5 151 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.18  q

1°: 53.78 2°: 51.70 3°: 54.18

6 143 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.87  q

1°: X 2°: 53.87 3°: 53.59

7 168 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 53.33  q

1°: 52.42 2°: 53.33 3°: 52.09

8 165 MACCHIONE Matteo 1998 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 52.64  q

1°: X 2°: 52.64 3°: X

9 169 PATIERNO Francesco 1998 JM BA718 ASD BIANCOVERDE GIOVINAZZO 52.29

1°: 48.17 2°: X 3°: 52.29

10 145 ANSELMI Matteo 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 50.91

1°: 48.99 2°: 50.91 3°: X

11 178 VILLA Nicolo' 1998 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.59

1°: 47.47 2°: 48.59 3°: X
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12 144 ALTINI Amedeo 1999 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.12

1°: X 2°: 48.12 3°: X

13 158 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.83

1°: X 2°: X 3°: 47.83

14 166 MANUZZI Filippo 1998 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.86

1°: 44.86 2°: X 3°: X

15 161 GIANGREGORIO Giuseppe 1998 JM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 42.48

1°: X 2°: 42.48 3°: X

160 FRICANO Gabriele 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

175 RUOTOLO Carmine 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG Ass

RIEPILOGO Asics Firenze Marathon Stadium 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 172 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 61.57  Q

2 152 CHIRICO Omar 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 60.19  Q

3 157 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.80  q

4 150 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.44  q

5 171 PERAZZITTI Davide 1998 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.37  q

6 176 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.50  q

7 151 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.18  q

8 156 DI NUNZIO Alessandro 1998 JM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 54.10  q

9 143 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.87  q

10 159 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.75  q

11 168 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 53.33  q

12 165 MACCHIONE Matteo 1998 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 52.64  q

13 169 PATIERNO Francesco 1998 JM BA718 ASD BIANCOVERDE GIOVINAZZO 52.29

14 147 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.77

15 153 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.66

16 149 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.47

17 163 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.33

18 148 BARCO Massimo 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.18

19 145 ANSELMI Matteo 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 50.91

20 155 DI MICELI Danilo 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.87

21 178 VILLA Nicolo' 1998 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.59

22 146 BANI Claudio 1999 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 48.48

23 144 ALTINI Amedeo 1999 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.12

24 158 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.83

25 164 LANFRIT Pietro 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 47.02

26 170 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.33

27 166 MANUZZI Filippo 1998 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.86

28 173 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.07

29 161 GIANGREGORIO Giuseppe 1998 JM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 42.48

30 167 MARONGIU Davide 1999 JM CA002 S G AMSICORA 42.36

31 177 VENERUSO Fabrizio 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.82

162 GORGATO Giovanni 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Ncl

160 FRICANO Gabriele 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl

154 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA Ncl

175 RUOTOLO Carmine 1999 JM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG Ass

FINALE

Finale Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

157 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.80

156 DI NUNZIO Alessandro 1998 JM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 54.10

172 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 61.57

159 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.75

165 MACCHIONE Matteo 1998 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 52.64

150 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.44

152 CHIRICO Omar 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 60.19

171 PERAZZITTI Davide 1998 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.37

176 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.50

168 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 53.33

151 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.18

143 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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